СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 апреля 2022 года №20/62-3
с. Ольховка

Об отмене решения Собрания депутатов Ольховского сельсовета от 26.12.2012 г № 18/124 «Об освобождении от уплаты земельного налога и налога на имущество членов ДПО Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области, сведения о которых находится в сводном реестре добровольных пожарных»

      В связи с принятием невостребованных и неэффективных льгот по местным налогам Собрание депутатов Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области   РЕШИЛО :

    1.Решение Собрания депутатов   Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области  №18/124 от  26.12.2012 года «Об освобождении от уплаты земельного налога  и налога на имущество членов ДПО Ольховского сельсовета  Хомутовского района Курской области, сведения о которых находится в сводном реестре добровольных пожарных» отменить.

    2.Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.

    3.Решение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ольховского сельсовета

Хомутовского района                                                                          А.М.Белоусов

Председатель собрания депутатов

Ольховского сельсовета Хомутовского

Района Курской области                                                                       Е.Н.Костина